PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 05.03.2012                                                                                      № 1100
О внесении изменений в Положение, утвержденное постановлением  администрации городского округа г. Бор от 06.05.2011 №1988
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в «Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей городского округа город Бор Нижегородской области, подведомственных отделу культуры администрации городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденное постановлением  администрации городского округа г. Бор от 06.05.2011 №1988  (далее – Положение ) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к  Положению:
в пункте 1.2 цифры "2900" заменить цифрами "3089";

в пункте 1.3 цифры "3100" заменить цифрами "3302", цифры "3270" заменить цифрами "3483",

в пункте 1.4 цифры "3600" заменить цифрами "3834"; цифры "4000" заменить цифрами "4260"; цифры "4200" заменить цифрами "4473";

"4400" заменить цифрами "4686";
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с  1 января 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по социальной политике Т.П.Галанину

Глава администрации

          А.В.Киселев

Т.П. Герасимова
222-12